
Antifluido.

Fácil de cuidar.

Tela Antibacterial.

Tela Duradera.

La elección
perfecta para

quienes trabajan
en sectores con
alta demanda y

necesidad de
higiene. Prepárate

para afrontar el
día con seguridad

y estilo.



¿Cómo ordenar?
Visítanos o comunícate con el punto de venta de

tu preferencia.

Carrera 8 # 10 - 33
Tel.: (602) 880 3630

Av. 6 Nte. # 25 - 61
Tel.: (602) 386 8883

Cll 38 # 6 N - 35 Lc. 537
Tel.: (602) 357 4954

Cll 8A # 44 - 03 Local 8
Tel.: (602) 513 7398

Cra 100 # 11 - 60 Lc. 153
Tel.: (602) 345 1141

Cra 105 # 14 - 66
Tel.: (602) 345 0643

Centro.Centro.

Norte.Norte.

CC Chipichape.CC Chipichape.

CC Plaza 9-44.CC Plaza 9-44.

CC Holguines Trade Center.CC Holguines Trade Center.

Ciudad Jardín.Ciudad Jardín.

315 7419934

317 7034864

316 2405644

316 4478980

315 3921046

315 7093985

http://wa.me/573157419934
http://wa.me/573177034864
http://wa.me/573162405644
http://wa.me/573164478980
http://wa.me/573153921046
http://wa.me/573157093985
http://wa.me/573157419934
http://wa.me/573177034864
http://wa.me/573162405644
http://wa.me/573164478980
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Adicional, puedes comprar directamente
por nuestra página web.

Adicional, puedes comprar directamente
por nuestra página web.

www.almacensantangel.com
y elige las prendas que quieres comprar.

Selecciona color y talla de tus productos y
añadir al carrito de compras.

Revisa los artículos que haz agregado
Verifica, edita tu pedido y finaliza tu compra.

Ingresa tus datos personales y de envío.

Serás redirigido/a a las opciones de pago.
Elige una y realiza el pago.

Ingresa a:Ingresa a:

Dale click en:Dale click en:

Ver carrito:Ver carrito:

Método de envío:Método de envío:

Método de pago:Método de pago:

Hacer tu pedido es muy fácil.Hacer tu pedido es muy fácil.

¡Listo! Tu pedido llegará más pronto de
lo que te imaginas.

¡Listo! Tu pedido llegará más pronto de
lo que te imaginas.



Gris Rosado Turqueza

@santangelcali

Conjunto Porta CarnetConjunto Porta Carnet

Blusa Cuello V Soporte Carnet.
Pantalón Resortado Cuatro Bolsillos.

Tallas disponibles:
8 XS
10 S
12 M
14 L 
16 XL

Ref.: DD320/DD321

Características:
No requiere plancha.
No se arruga.
Repele líquidos.
Secado rápido.

*Da click en los modelos
y serás dirigido a la
página web.

Colores disponibles:

Composición:
Poliéster 94% - Elastano 6%

UnisexUnisex

Negro Turquí Azul Rey

Lila

https://www.almacensantangel.com/producto/conjunto-antifluido-confort-h/
https://www.almacensantangel.com/producto/conjunto-antifluido-confort/
https://www.almacensantangel.com/producto/conjunto-antifluido-confort-h/
https://www.almacensantangel.com/producto/conjunto-antifluido-confort/


Azul Hortensia Azul Rey Blanco

Fucsia Lila

Morado Naranja

Gris

Negro

Turqueza Turquí Verde Vinotinto

Rosado

Celeste

@santangelcali

Conjunto Antifluido T180Conjunto Antifluido T180
Blusa Cuello V Dos Bolsillos.
Pantalón Resortado Dos Bolsillos.

Tallas disponibles:
8 XS
10 S
12 M
14 L 
16 XL

Ref.: DD317/DD318

Características:
No requiere plancha.
No se arruga.
Repele líquidos.
Secado rápido.

*Da click en la modelo y
serás dirigido a la
página web.

Colores disponibles:

Composición:
Poliéster 100%

UnisexUnisex

https://www.almacensantangel.com/producto/uniforme-medico-antifluido-t180-anatomy/
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Morado Turquí Verde

MujerMujer

@santangelcali

Conjunto Cuello Copa.Conjunto Cuello Copa.
Blusa Cuello Copa Dos Bolsillos.
Pantalón Resortado Cuatro Bolsillos.

Tallas disponibles:
8 XS
10 S
12 M
14 L 
16 XL

Ref.: DD308/DD309

Características:
No requiere plancha.
No se arruga.
Repele líquidos.
Secado rápido.

*Da click en la modelo y
serás dirigido a la
página web.

Colores disponibles:

Composición:
Poliéster 88% - Spandex 22%

https://www.almacensantangel.com/producto/conjunto-antifluido-copa/


Gris Negro Turquí

Verde Vinotinto

@santangelcali

Conjunto Antifluido T180Conjunto Antifluido T180

Camisa Cuello V Tres Bolsillos.
Pantalón Resortado Dos Bolsillos.

Tallas disponibles:
8 XS
10 S
12 M
14 L 
16 XL

Ref.: DD350/DD351

Características:
No requiere plancha.
No se arruga.
Repele líquidos.
Secado rápido.

*Da click en el modelo y
serás dirigido a la
página web.

Colores disponibles:

Composición:
Poliéster 100%

UnisexUnisex

https://www.almacensantangel.com/producto/conjunto-antifluido-h/
https://www.almacensantangel.com/producto/conjunto-antifluido-h/
https://www.almacensantangel.com/producto/conjunto-antifluido-h/


Azul Hortensia Azul Rey Blanco

Fucsia Morado Negro Turqueza

Turquí VinotintoVerde

@santangelcali

Conjunto LycradoConjunto Lycrado

Blusa Cuello V Tres Bolsillos.
Pantalón Resortado Nueve Bolsillos.

Tallas disponibles:
8 XS
10 S
12 M
14 L 
16 XL

Ref.: DD312

Características:
No requiere plancha.
No se arruga.
Repele líquidos.
Secado rápido.

*Da click en los modelos
y serás dirigido a la
página web.

Colores disponibles:

Composición:
Poliéster 96% - Lycra 4%

UnisexUnisex
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Azul Gris Azul Petróleo Azul Rey

Naranja Púrpura Rosado Turqueza

Verde Claro

mujermujer

@santangelcali

Conjunto Slim FitConjunto Slim Fit

Blusa Cuello V Un Bolsillo.
Pantalón Resortado Cuatro Bolsillos.

Tallas disponibles:
8 XS
10 S
12 M
14 L 
16 XL

Ref.: DD325/DD326

Características:
No requiere plancha.
No se arruga.
Repele líquidos.
Secado rápido.

*Da click en los modelos
y serás dirigido a la
página web.

Colores disponibles:

Composición:
Poliéster 22% - Spandex 2%

https://www.almacensantangel.com/producto/uniforme-medico-antifluido-t180-anatomy/
https://www.almacensantangel.com/producto/uniforme-medico-antifluido-t180-anatomy/
https://www.almacensantangel.com/producto/uniforme-medico-antifluido-t180-anatomy/
https://www.almacensantangel.com/producto/conjunto-antifluido-slim-fit/


Azul Hortensia Azul Rey Blanco

Fucsia Morado Negro Turqueza

Turquí VinotintoVerde

@santangelcali

Conjunto Lycra JoggerConjunto Lycra Jogger

Blusa Cuello V Tres Bolsillos.
Pantalón Resortado Nueve Bolsillos.

Tallas disponibles:
8 XS
10 S
12 M
14 L 
16 XL

Ref.: DD374

Características:
No requiere plancha.
No se arruga.
Repele líquidos.
Secado rápido.

*Da click en la modelo y
serás dirigido a la
página web.

Colores disponibles:

Composición:
Poliéster 96% - Lycra 4%

MujerMujer

https://www.almacensantangel.com/producto/uniforme-medico-antifluido-t180-anatomy/
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Azul Hortensia Azul Rey Blanco

Negro Turqueza Turquí

@santangelcali

Conjunto Antifluido CierreConjunto Antifluido Cierre

Blusa Cuello V Dos Bolsillos.
Pantalón Resortado Nueve Bolsillos.

Tallas disponibles:
8 XS
10 S
12 M
14 L 
16 XL

Ref.: DD369/DD318

Características:
No requiere plancha.
No se arruga.
Repele líquidos.
Secado rápido.

*Da click en la modelo y
serás dirigido a la
página web.

Colores disponibles:

Composición:
Poliéster 100%

MujerMujer

https://www.almacensantangel.com/producto/uniforme-medico-antifluido-t180-anatomy/
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Blanco

@santangelcali

Bata Médica Manga LargaBata Médica Manga Larga

Bata Tres Bolsillos
Dos inferiores externos.
Uno superior interno.

Tallas disponibles:
8 XS
10 S
12 M
14 L 
16 XL

Ref.: DD203

Características:
No requiere plancha.
No se arruga.
Repele líquidos.
Secado rápido.

*Da click en los modelos
y serás dirigido a la
página web.

Colores disponibles:

Composición:
Poliéster 100%

UnisexUnisex

https://www.almacensantangel.com/categoria-producto/accesorios/batas-medicas/
https://www.almacensantangel.com/categoria-producto/accesorios/batas-medicas/
https://www.almacensantangel.com/categoria-producto/accesorios/batas-medicas/
https://www.almacensantangel.com/categoria-producto/accesorios/batas-medicas/


@santangelcali

Blusa EstampadaBlusa Estampada
Blusa Cuello Especial.

Dos Bolsillos Inferiores.

Tallas disponibles:
8 XS
10 S
12 M
14 L 
16 XL

Ref.: DD316

Características:
No requiere plancha.
No se arruga.
Repele líquidos.
Secado rápido.

*Estampado sujeto a
disponibilidad.

Tono a pantalón:

Composición:
Poliéster 100%

Blanco Lila Morado Rosado

MujerMujer

https://www.almacensantangel.com/producto/uniforme-medico-antifluido-t180-anatomy/
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@santangelcali

Blusa EstampadaBlusa Estampada
Blusa Cuello Especial.

Dos Bolsillos Inferiores.

Tallas disponibles:
8 XS
10 S
12 M
14 L 
16 XL

Ref.: DD316

Características:
No requiere plancha.
No se arruga.
Repele líquidos.
Secado rápido.

*Estampado sujeto a
disponibilidad.

Tono a pantalón:

Composición:
Poliéster 100%

Blanco Fucsia Lila Naranja

Turqueza Turquí VinotintoRosado

MujerMujer



Blanco Fucsia Lila

Turqueza TurquíRosado

@santangelcali

Blusa EstampadaBlusa Estampada

Blusa Cuello Especial.
Dos Bolsillos Inferiores.

Tallas disponibles:
8 XS
10 S
12 M
14 L 
16 XL

Ref.: DD316

Características:
No requiere plancha.
No se arruga.
Repele líquidos.
Secado rápido.

*Estampado sujeto a
disponibilidad.

Tono a pantalón:

Composición:
Poliéster 100%

MujerMujer



@santangelcali

Síguenos


